Reconvales® Power
Magas energiatartalmu vitamin és asvanyi anyag paszta kutyak és macskak részére

A Reconvales Power egy izletes,
vitaminokban és energiaban gazdag paszta
relativ vitaminhiany és labadozas esetére. A
macskak szamara esszencialis aminosavat,
taurint is tartalmaz.

A Reconvales Power a kovetkez6 esetekben
javasolhaté:

Zur Gabe in der Rekonvaleszenz
und bei Untergewicht

- betegség vagy egyeb ok miatt
bekovetkez6 étvagytalansag és e
sulyvesztés esetén.

- mditétek utani elégtelen
takarmanyfelvétel esetén.

- betegségek utani labadozasi
idészakban.

-

- megndvekedett vitamin- és energia
igény fennallasakor (vemhesség,
szoptatas, fokozott fizikai
igénybevétel, stressz).

A Reconvales Power:

- izletes, a macskak is szivesen fogyasztjak

- nem tartalmaz cukrot, ezért cukorbetegségben szenvedd allatok is kaphatjak
- magas hasznosithaté energiatartalommal rendelkezik

- nem tartalmaz jédot, ezért pajzsmirigytultengéses allatoknak is adhato

Osszetétel:

Inaktivalt élesztd, zsirok és olajok, asvanyi anyagok.

Beltartalom:

Nyers zsir 55 %
Nyers fehérje 14 %
Hamu 14 %
Nyers rost 6 %

Emészthetd energiatartalom:498 kcal / 100 g



Adalékanyagok (1000 g tartalmaz):

Taplalo tulajdonsaggal rendelkez8 adalékanyagok:

E-vitamin (all-rac-alfa-tokoferol acetat)

A-vitamin

B1-vitamin (tiamin-mononitrat)
B2-vitamin (riboflavin)
B6-vitamin (piridoxin-hidroklorid)
B12-vitamin (cianokobalamin)
D3-vitamin

Folsav

Pantoténsav (kalcium-D-pantotenat)
Niacin

Biotin (D-(+)-biotin)

Taurin

Vas (glicin kelat)

Mangan (glicin kelat)

Cink (cink kelat)

Adagolas:

1200 mg
135 000 NE
250 mg
30 mg
150 mg
350 ug

2 000 NE
9 mg
300 mg
350 mg
3mg
5000 mg
100 mg
60 mg
100 mg

Megnévekedett vitamin- és energia igény fennallasakor:

Naponta 1 teaskanalnyi 5 testtdmeg kilogrammonként

Elégtelen takarmanyfelvétel kiegyensulyozasara:

Naponta 3 teaskanalnyi 5 testtdomeg kilogrammonként

Az adagolast az allat egészségének helyreallasaig sziukséges fenntartani.

Az alkalmazas maodjarol és annak idejérdl kérje allatorvosa véleményeét.

Tarolas: legfeljebb 25 °C-on tarolando.

Kiszerelés: 70 g vagy 140 g tubusban



